
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

22.07.2022   1/1

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 640211104, Rámcová dohoda na provedení stavebních prací (Údržba, opravy a odstraňování závad u SPS HK v obvodu OŘ HK)
Číslo smlouvy: S 640 053 200 21

Číslo objednávky: 1.2.25

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky, do 
15.08.2022

Trutnov, nádražní 
budova, na adrese: Říční 
56, Trutnov  541 01 

Odstranění následkú škodní 
události na WC pro cestující:                    
oprava rozvodu UT a upevnění 
radiátoru, oprava kazetového 
podhledu, oprava 

elektroinstalace, výmalba

Nejsou požadovány NE jednorázová 2022/2/1/1473 59 793,21               

Celková cena 59 793,21 Kč



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 72 349,78

59 793,21 12 556,5721,00%

0,00 0,0015,00%

2022/2/1/1473

Trutnov - NB - oprava veřejné WC

59 793,21

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2022/2/1/1473

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Trutnov - NB - oprava veřejné WC

11. 6. 2022

 

 

72 349,7859 793,2101 Stavebni

59 793,21 72 349,78

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 59 793,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 12 556,57

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 72 349,78

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Trutnov - NB - oprava veřejné WC

01 - Stavebni

 

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 11. 6. 2022

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 59 793,21

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 0,00

1 K 733221102
Potrubí měděné měkké spojované měkkým pájením D 
15x1 mm

m 1,000

2 M 55166827 sedátko záchodové plastové bílé kus 3,000

3 K 733291902 Propojení potrubí měděného při opravě D 15x1 mm kus 4,000

4 K 998733201
Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech 
v do 6 m

% 22,938

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

5 K 735151353.KRD

Otopné těleso panelové dvoudeskové bez přídavné 
přestupní plochy KORADO Radik Klasik typ 20 
výška/délka 500/600 mm výkon 503 W

kus 1,000

6 K 735151821
Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého dl 
do 1500 mm

kus 1,000

7 K 998735201
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
do 6 m

% 42,287

D 763 Konstrukce suché výstavby

8 K 763431701
Montáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu na 
zavěšený rošt m2 15,500

9 M 59036010
panel akustický nebarvená hrana viditelný rošt bílá 
rastr š 24mm tl 20mm m2 16,275

10 K 763431871
Demontáž vyjímatelných panelů minerálního podhledu 
připevněných na zavěšeném roštu m2 15,500

11 K 998763401
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 6 m

% 144,116

D 766 Konstrukce truhlářské
12 K 766660001

Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 
0,8 m do ocelové zárubně kus 7,000

13 K 766660728 Montáž dveřního interiérového kování - zámku kus 7,000

14 M 54924003 zámek zadlabací 190/140 /20 P WC6 kus 7,000

15 K 766661821
Demontáž samozavírače dveřních křídel k opětovnému 
použití kus 1,000

16 M 61161000
dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 
600x1970-2100mm

kus 3,000

17 M 61161002
dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 
800x1970-2100mm

kus 4,000

18 K 766664958 Výměna klik se štítky interiérových dveří kus 7,000

19 M 54914622
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního 
materiálu BB 72 matný nikl

kus 7,000

20 K 998766201
Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v 
do 6 m

% 242,515

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
21 K 784111001

Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 
m

m2 50,000

22 K 784121001 Oškrabání malby v mísnostech v do 3,80 m m2 6,000

23 K 784161001
Tmelení spar a rohů šířky do 3 mm akrylátovým tmelem 
v místnostech v do 3,80 m

m 5,000

24 K 784161201
Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl do 0,1 
m2 v místnostech v do 3,80 m

kus 3,000

25 K 784171001
Olepování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 
3,80 m

m 20,000

26 M 58124840 páska malířská z PVC a UV odolná (7 dnů) do š 50mm m 21,000

27 K 784171101 Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 8,000

28 M 28323151 papír separační potažený PE fólií m2 10,000

Trutnov - NB - oprava veřejné WC

01 - Stavebni

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 K 784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace 

podkladu v místnostech v do 3,80 m
m2 25,000

30 K 784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně 
oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 25,000

D OST 01 Index jednotkových cen - oblast HK
31 K VRN_HK_2_1_a Index ceny NO do 50 000Kč % 494,159

D VRN 00 Vedlejší rozpočtové náklady
32 K VRN A

Vedlejší rozpočtové náklady pro akci do 50 000 Kč 
včetně % 494,159

Strana 3 z 3



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2894908

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b15a1c3c-0e41-4698-967a-081bd1451382

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.08.2022 10:50:00


		2022-08-08T08:50:31+0000




